Государственное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Смоленский областной институт развития образования»
(ГАУ ДПОСОИРО)

ПРИКАЗ

О проведении в 2016 году
регионального заочного конкурса
психолого-педагогических программ
специалистов психолого-
педагогических служб Смоленской
области

В соответствии с планом работы ГАУ ДПО СОИРО на 2016 год и в
целях формирования регионального банка инновационных психолого-
педагогических программ

п р и к а з ы в а ю :

1. Кафедре психолого-педагогического проектирования (Л.В.
Нетребенко) организовать проведение регионального заочного конкурса
психолого-педагогических , программ специалистов психолого-
педагогических служб Смоленской области (далее - Конкурс) в период с 28
ноября 204 6 года по 31 января 2017 года.

2. Утвердить положение о Конкурсе (Приложение № 1).
3. Утвердить состав Оргкомитета Конкурса (Приложение № 2).
4.Утвердить состав Жюри Конкурса (Приложение № 3).
5. Утвердить форму заявки в Оргкомитет конкурса (Приложение № 4).
6. Утвердить форму протокола з-кспертной оценки психолого-

педагогической программы (Приложение № 5).
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по науке и проектированию образовательной деятельности ГАУ
ДПО СОИРО Дидук И.А.

Ректор .0.С. Кольцова